Quarta-feira, 05 de janeiro de 2022 Ano VII – Edição Online  N° 001 Página 1 de 1

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO .................................... 01

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
- MA. ROSANGELA FERREIRA ALVES PEREIRA -
ME. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de
empresa para prestação de serviço de hospedagem e
alimentação. VALOR: R$ 93.600,00 (noventa e três
mil e seiscentos reais) DATA DA ASSINATURA: 14 de
agosto de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02, Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão
Presencial nº 002/2023. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA   MUN.
ADMINISTRAÇÃO.  –  SEMAD;
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE
ADM.     FINAN.     E     REC.HUMANOS     SEMAD;
3.3.90.39.00 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa
Jurídica: até 31.12.2022. ASSINATURAS: p/
Contratante: João Batista Martins, Prefeito Municipal.
p/ Contratado: Rosangela Ferreira Alves Pereira,
Proprietária. Bequimão – MA, 14 de agosto de 2023.
Publique-se.

Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202308281021939596.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

28 de agosto de 2023 Ano VIII – Edição Online N° 048 Página 1 de 1

Conforme Lei Municipal nº 004, de
14 de agosto de 2014

1

http://www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação
http://www.bequimao.ma.gov.br/